PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.12.2012

№ 356-па
О внесении изменений
в постановление

администрации города
от 20.12.2010 № 270-па

(с изм. от 14.11.2011 № 237-па,
от 28.11.2011 № 265-па,

от 08.06.2012 № 129-па,
от 17.09.2012 № 219-па,

от 16.11.2012 № 297-па)

В связи с изменением объема финансирования по мероприятиям ведомственной целевой программы «Мероприятия по землеустройству и землепользованию в МО ГО г. ПытьЯх на 2011-2013 годы», внести в постановление администрации города                          от 20.12.2010 № 270-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Мероприятия по землеустройству и землепользованию в МО ГО г. Пыть-Ях на 2011 – 2013 годы» следующие изменения:
1.  В приложении к постановлению:

1.1.
Строку «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта программы  изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы

	Реализация Программы осуществляется за счет средств окружного бюджета и бюджета города. Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы, составляет

19 973,31 тыс. рублей, в том числе:

на 2011 год – 5 059,1 тыс. рублей

на 2012 год – 11 012,71 тыс. рублей, в т.ч.
окружной бюджет – 911,4 тыс.рублей
местный бюджет   -  10 101,31 тыс.рублей
на 2013 год – 3 901,5 тыс. рублей

1.2. В пункте 3.10. слова «приложение 4» читать как «приложение 1».

1.3. Раздел 6 приложения к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.4. Приложения 1, 3, 4 к приложению изложить в редакции согласно приложениям № 2,3,4.

2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В. В.
Глава администрации
города Пыть-Яха

               Р.И. Стадлер
Приложение № 1

к постановлению администрации
города Пыть-Яха
от 28.12.2012 № 356-па
6. Обоснование потребностей в необходимых ресурсах
Реализация Программы осуществляется за счет средств окружного бюджета и бюджета города. Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы, составляет 19 973,31 тыс. рублей, в том числе:

на 2011 год – 5 059,1 тыс. рублей

на 2012 год – 11 012,71 тыс. рублей, в том числе:
окружной бюджет – 911,4 тыс.рублей
местный бюджет   -  10 101,31 тыс.рублей
на 2013 год – 3 901,5 тыс. рублей

Расчет потребности в финансировании мероприятий программы представлен в таблице 3 (приложение №3).